グループ旅行見積依頼

	旅行会社名
　　　担当者様
年　　月　　日

	下記のとおり、見積り依頼いたしますので、ご確認の上、ご連絡ください。
よろしくお願いいたします。

	希望地域

	希望項目

	交通手段
	□　飛行機
□　貸切バス
	□　列車
□　貸切バス（現地にて）
	□　船
□　その他（　　　　　　　　　）
	□　レンタカー

	希望宿泊施設
タイプ
	□　旅館　　□　ホテル　　□　ペンション　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	希望宿泊施設
	第1希望

	TEL
	（　　　　　）　　　　　-

	第2希望

	TEL
	（　　　　　）　　　　　-

	出発日
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分

	帰着日
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時頃　　　　　　　　　　　　　　泊　　　食

	団体名
	人

	宿泊人数
	男性　　　　　　　　　名
女性　　　　　　　　　名
子供　　　　　　　　　名　　　　　合計　　　　　　　　　名
	希望部屋数
	室以上

	予算
	大人１人当たり　　　　　　　　　円　～　　　　　　　　　円位
人

	旅行目的
	□　慰安旅行
□　家族旅行
	□　研修
□　卒業旅行
	□　視察旅行
□　修学旅行
	□　友人同士の旅行

	ふりがな

	代表者名

	ふりがな

	住所
	〒

	TEL
	（　　　　　）　　　　　-
	FAX
	（　　　　　）　　　　　-

	E－Mail

	希望連絡方法
	□　TEL　　□　FAX　　□　E－Mail
	連絡希望日
	　　　　年　　月　　日　まで

	支払い方法
	□　現金
□　銀行振込
□　クレジットカード　　　　　カード名義　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　カード種別　（　　　　　　　　　　）

	通信欄